様式第１号（第５関係）

年　　月　　日
一関市長　様

住　所
名　称
代表者
　　　　　　　　　　　　連絡先

一関市全国大会等出場シニア応援金交付申請書
一関市全国大会等出場シニア応援金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請いたします。

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類　　　☐大会の開催要項
　　　　　　　　　☐出場者名簿
　　　　　　　　　☐対象者の年齢が確認できる書類の写し
　　　　　　　　　☐その他市長が必要と認める書類